custeio de 05 ( cinco) profissionais e não de 06( seis) como previsto no Item VII-Recursos Necessários
ao Alcance das Metas e dos Resultados Esperados, pág. 06 do Plano de Trabalho. Este erro acabou
ocasionando uma diferença no total de gastos com a Meta 01, no valor de R$ 1.662,49 (Hum mil
seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta e nove centavos), sendo necessário uma reformulação
no valor des;nado a Meta 02 para sanar essa diferença de despesa gerada na Meta 01- Recursos
Humanos.

Em conformidade com o disposto no art. 44, § 3º do Decreto 37.843/2016, APROVO a alteração de